檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：劉芫君

聯絡電話：03-2652094

傳　　真：03-2658888

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：原教字第1070000821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校惠予公告並轉知所屬教師踴躍報名參加107年3月30

日舉辦「桃園在地-茶產業與文化教師研習會」活動，請

查照。

說明：

一、為因應教育部108學年新課綱之變革，增進高中教師跨領

域知能，推動「桃園在地連結-茶產業與文化促進」課程，

特辦理教師研習會，全程參與研習之教師核予研習時數2

小時，歡迎貴校教職員報名參加。

二、活動主題：桃園在地連結-茶產業與文化促進教師研習會

。

三、講師：廖建智(本校通識教育中心兼任助理教授)。

四、活動時間：107年3月30日中午12時至14時。

五、活動地點：桃園市立永豐高級中等學校專科大樓四樓子衿

閣。

六、活動對象：桃園地區高中職教師。

七、活動費用：免費，敬備午餐(需自行前往)。

八、錄取名額：15人(依報名順序錄取，額滿為止）。

4

1070002221

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/03/19 12:03

■■■■■■■無附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、報名網址：https://goo.gl/m1RsRk。

十、報名時間：即日起至107年3月26日中午12時止。

十一、主辦單位：本校教務處科學與人文教育發展中心。

十二、聯絡人：本校科學與人文教育發展中心劉芫君小姐，電

話：03-2652094，電子郵件信箱：cycuedsh@gmail.com

。

正本：桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中

等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內

壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃

園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等

學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立

中壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立新屋高

級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工

高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、天主教振聲學校財

團法人桃園市振聲高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、

光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級

中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、啟英學校財團

法人桃園市啟英高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、新

興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高

級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園縣至善高級中學

、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學

校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園縣私立方曙高級

商工職業學校

副本：本校科學與人文教育發展中心 2018-03-19
09:53:20